Башkортостан  Республикаһы
Борай районы муниципаль районының Kүзбай ауыл советы ауыл биләмәһе хакимияте

  Борай районы
Kүзбай ауылы,Мәктәп урамы, 9
т., 2-55-23

Республика Башкортостан Администрация сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район

Бураевский
район д.Кузбаево, ул.Школьная, 9
т, 2-55-23

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 января 2020 года                                                                                      № 4

О присвоении почтового адреса объекту недвижимости

Во исполнение статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочения названий улиц и номеров домов в населённых пунктах сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить почтовый адрес объекту недвижимости (жилой дом), расположенному на земельном участке с кадастровым номером  02:17:090101:25, расположенному по адресу: Республика Башкортостан, Бураевский район, д.Абдуллино, ул.Горная, д.14, почтовый адрес: Республика Башкортостан, Бураевский район, д.Абдуллино, ул.Горная, д.14

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения		                              Ф.Б. Закиров

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]